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ALKANE RESOURCES LTD.

ISIN:  AU000000ALK9

Prehled

03.06.2024 08:00:41

Cena
0,312 EUR

Zména (4]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného
papiru

Energ

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

-1,89% (-0,01)

AUOO00000ALK9
ALK

Munich

EUR

y / Commodities
Akcie

205 EUR

ASX ALL ORDINARIES

INDEX

0,322 EUR
(62.000)

0,358 EUR
(56.000)

0,312 EUR
0,312 EUR
0,312 EUR
0,318 EUR

0,356 EUR

0,00

WKN: ALK

0.875
0.750
0.625
0.500

0.375

0.250 N’K

M\Fﬂ

2020

2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory
Datum
03.06.2024
31.05.2024
30.05.2024
29.05.2024
29.05.2024

Errr

r

Nadpis

Akciove trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Global Equity Ratings
Akciové trhy - denni zprava

2024

Stahnout

CHCHCHCH

51
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=AU000000ALK9&ID_NOTATION=42150842
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391528
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=badc67b5da0b22178c7673b11e139f5d970db04c60e14f4b6634b0ee95d16964&idfile=60444&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60444%2F2024-06-03%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=fb08414fd97251b01&time=1717523882&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391284
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b8b3d9967d12064cf458c330d900553de8b3758e31c1168fb843767663783627&idfile=60430&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60430%2F2024-05-31%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d0cf12cd44907d59f&time=1717523882&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391148
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a1a2cbba2629acd3712bce985b48edb28d611ff240842d3c74581b8afeca970f&idfile=60425&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60425%2F2024-05-30%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=545b47cfe4302000e&time=1717523882&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c512907ca4456efb87c21b204a683a3175a5cea327ea016b57d56fa0409f4b3e&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=7aa153f7243a0bf1a&time=1717523882&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391024
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f477594d6e250b95dee0e3d6c42457136349106cc1a936660b1ea8de438a8d12&idfile=60418&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60418%2F2024-05-29%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=850a9246f44fdf6ec&time=1717523882&tool=RSC

ALKANE RESOURCES LTD.

Detaily

03.06.2024 08:00:41

Cena
0,312 EUR

Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného
papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max
Min

©  -1,89%(-0,01)

AUOO0000ALK9

ALK
Munich
EUR

Energy / Commodities

Akcie

205 EUR

ASX ALL ORDINARIES

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)

Obchodovany objem

Pocet obchodt

Posledni zobchodovany

pocet

Vykonnost a riziko

6m

Vykonn. (%) -17,19%

1r

Vykonn. -0,07 -0,10
(abs.)

Beta 1,22 1,23

Volatilita 66,70 55,21

CESKAS

spofitelna

INDEX

0,322 EUR
(62.000)

0,358 EUR
(56.000)

0,312 EUR
0,312 EUR
0,312 EUR
0,318 EUR

0,356 EUR

0,00

3r

-24,64% -44,55%

-0,26

1,11
57,08

0.875

0.500

0.250 N’K

Ceny

51
0.750 ’# ‘ ‘
0.625 n \‘ ﬂ H H A
0.375 }) | ‘ NI
{
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 0,319 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 0,345 EUR (0
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 0,333 EUR (0
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 0,360 EUR (9

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [£ Datum Cas
Tradegate 03.06.2024 11:30
Stuttgart 03.06.2024 10:33
Munich 03.06.2024 08:00
Hamburg 03.06.2024 08:01
Frankfurt 03.06.2024 08:08

FINRA other OTC 03.06.2024 15:30
Issues

Duesseldorf 03.06.2024 19:30

Cena

0,326 EUR
0,326 EUR
0,312 EUR
0,312 EUR
0,312 EUR
0,3548 USD

0,326 EUR

0,396 EUR (12.04.2024
0,264 EUR (29.02.2024
0,480 EUR (14.07.2023
0,264 EUR (29.02.2024

—_— = — — — = ==

Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Y O
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=42150842
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34337835
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35174210
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116061544
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31467990
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15636220
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15636220
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=119678414

ALKANE RESOURCES LTD.

Berlin 26.05.2022 08:03 0,6735 EUR 0,00 1
Australian Securities  03.06.2024 08:10 0,555 AUD 0,24 143
Exchange
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CESKAS

spofitelna


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7070831
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=27884
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=27884

ALKANE RESOURCES LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

ALKANE

RESOURCES LTD

Kontakty
ALKANE RESOURCES

Telefon:-
Fax:-

E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti
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